
FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

 

HODNOCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
Akademický rok 2022/2023 

Jméno studenta: Iva Šípová 

Studijní program:    Management obchodních činností 

Téma bakalářské práce: Porovnání vývojových období lázeňského hotelu Pawlik 

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  doc. Ing. Dagmar Jakubíková, Ph.D. 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství: 

Posouzeno             

Posouzeno – podezřelá shoda         

 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:     dobře  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně: 

 

Bakalářká práce byla odevzdána 17.4.2022. Jejím cílem bylo popsat jednotlivá vývojová období ve 

vybraném lázeňském zařízení (konkrétně v lázeňském hotelu Pawlik situovaném ve Františkových 

Lázních), analýza působení pandemie na subjekt a následné zhodnocení a doporučení změn. V době 

odevzdání práce se jednalo o aktuální téma a je nutné uvést, že autorka práce se setkávala s celou řadou 

problémů, zejména s malou ochotou poskytovat potřebné informace, což bylo pro období pandemie 

příznačné. Původně zvolená metodika zpracování práce musela být upravena, což mělo vliv i na hloubku 

provedené analýzy. Použitá metodika je v práci popsána v kapitole 1. Vzhledem ke krátkosti kapitoly bylo 

vhodnější metodiku zařadit do úvodu.  

V práci jsou sice slovně popsána jednotlivá vývojová období v souladu s cílem práce, ale určitě by bylo 

vhodné do ní zařadit souhrnnou tabulku, která by usnadnila rychlou orientaci ve vývojových obdobích 

s uvedením jejich stručné charakteristiky. 



FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

Ačkoliv podkapitola 5.8 je nazvaná Zhodnocení a doporučení změn, nejsou v ní žádné změny, až 

na jeden návrh, doporučeny. Autorka uvádí, že "Ideální by bylo, kdyby marketing a propagace byly 

vyvážené a cílily jak na trh tuzemský, tak na ten zahraniční". 

  

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě: 

 

1. V rámci obhajoby šířeji vysvětlete větu: "Ideální by bylo, kdyby marketing a propagace byly vyvážené 

a cílily jak na trh tuzemský, tak na ten zahraniční". Co rozumíte pod pojmem marketing? Co pod pojmem 

propagace? Jakým způsobem by měla být zajištěna vyváženost?  

2. Vzhledem k tomu, že práce byly zpracovaná před rokem, konkrétně v roce 2022, určitě sledujete, co se 

ve Vámi analyzovaném lázeňském hotelu a celkově v prostředí změnilo. K jakým změnám od doby 

zpracování Vaší bakalářské práce došlo ve vnějším prostředí, a jak na tyto změny hotel reagoval, nebo jak 

by na ně měl reagovat?  

 

 

 

 

V Plzni, dne 17.05.2023        Podpis hodnotitele  


